暂停（终止）电子政务电子认证服务报告模板

XX单位关于暂停（终止）电子政务

电子认证服务的报告

XX省（区、市）密码管理局并国家密码管理局：

我单位将于XX年XX月XX日起暂停（终止）电子政务电子认证服务。根据《电子政务电子认证服务管理办法》有关规定，现将有关情况报告如下。

暂停（终止）电子政务电子认证服务的原因

说明暂停（终止）电子政务电子认证服务的原因。不超过800字。
本机构当前开展电子政务电子认证服务的情况

说明本机构当前开展电子政务电子认证服务的情况，包括人员情况、资金情况、电子认证服务系统运行情况、业务开展情况、管理体系运行情况、投诉举报涉诉等内容。不超过2000字。
电子政务电子认证服务业务承接安排

说明与其他电子政务电子认证服务机构关于业务承接的具体安排，并提供就具体安排签署有关协议的复印件。电子政务电子认证服务机构未能就业务承接事项与其他电子政务电子认证服务机构达成协议的，应当申请国家密码管理局安排其他电子政务电子认证服务机构承接其业务。不超过1500字。
特此报告

  单位名称（盖章）

                                xx年xx月xx日

（联系人及电话：xxx，xxx）